

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CA_BOZP_15042025
Stavba: Tábor_Rotunda_IC5000284235_přístavek soc. zázemí_Celková oprava

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
České dráhy a.s.

Uchazeč:
MESSA INVEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25319540
DIČ: CZ25319540

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			719 948,07
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	719 948,07	151 189,09
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			871 137,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

CA_BOZP_15042025

Stavba:

Tábor_Rotunda_IC5000284235_přístavek soc. zázemí_Celková oprava

Místo:

Tábor

Datum:

15. 4. 2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		719 948,07	871 137,16
CA_BOZP_15042025	Tábor_Rotunda_IC5000284235_přístavek soc. zázemí_Celková oprava	719 948,07	871 137,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor_Rotunda_IC5000284235_přístavek soc. zázemí_Celková oprava

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MESSA INVEST s.r.o.

IČ: 25319540
DIČ: CZ25319540

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			719 948,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	719 948,07	21,00%	151 189,09
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	871 137,16

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tábor_Rotunda_IC5000284235_přístavek soc. zázemí_Celková oprava

Místo: Tábor
Zadavatel: České dráhy a.s.
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

Datum: 15. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	719 948,07
HSV - Práce a dodávky HSV	137 792,61
1 - Zemní práce	6 094,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 010,50
4 - Vodorovné konstrukce	330,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96 279,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 988,85
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	10 634,20
998 - Přesun hmot	1 455,00
PSV - Práce a dodávky PSV	546 755,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 530,00
712 - Povlakové krytiny	17 870,65
713 - Izolace tepelné	5 058,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 688,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 988,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	135 230,50
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	26 277,55
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	17 776,45
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 400,95
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	12 527,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	44 244,60
751 - Vzduchotechnika	6 000,95
762 - Konstrukce tesařské	9 296,05
764 - Konstrukce klempířské	14 743,30
766 - Konstrukce truhlářské	59 166,50
767 - Konstrukce zámečnické	20 091,20
771 - Podlahy z dlaždic	30 237,22
781 - Dokončovací práce - obklady	95 068,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 499,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 057,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor_Rotunda_IC5000284235_přístavek soc. zázemí_Celková oprava

Místo:

Tábor

Datum:

15. 4. 2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

719 948,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

137 792,61

D 1

Zemní práce

6 094,26

200	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	2,515	1 100,00	2 766,50	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"Odkop					
VV			"(2,380+2,650)*0,5					
VV			VV0001		2,515			

22	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,889	850,00	1 605,65	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"propojení šachta					
VV			"3,935*0,6*0,8					
VV			VV0002		1,889			

183	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,211	145,00	175,60	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV			2,515		2,515			
VV			1,889		1,889			
VV			-3,193		-3,193			
VV			Součet		1,211			

179	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	3,193	185,00	590,71	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(2,380+2,650)*0,4					
VV			"3,935*0,6*0,5					
VV			VV0005		3,193			

181	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,708	450,00	318,60	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"3,935*0,6*0,3					
VV			VV0004		0,708			

182	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,416	450,00	637,20	CS ÚRS 2025 01
-----	---	----------	------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

VV			0,708*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,416			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 010,50

62	K	346272246	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	4,014	750,00	3 010,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"1,041*1,2*2					
VV			"1,263*1,2					
VV			VV0006		4,014			

D 4

Vodorovné konstrukce

330,40

180	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,236	1 400,00	330,40	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"3,935*0,6*0,1					
VV			VV0007		0,236			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

96 279,40

36	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	11,360	250,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)					
VV			VV0008		11,360			

37	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	11,360	200,00	2 272,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

35	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	56,388	240,00	13 533,12	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*2,3					
VV			"-0,7*2*6					
VV			"-0,8*2*2					
VV			VV0009		56,388			

248	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách - oprava kolem vstupu po přebourání zárubní	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

229	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	8,868	150,00	1 330,20	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*0,3					
VV			VV0042		8,868			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,500	1 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
111	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	29,560	200,00	5 912,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497) VV0010		29,560			
192	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	20,076	750,00	15 057,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "7,463*2,9 "-0,43*0,56*3 "-0,79*1,07 VV0011		20,076			
193	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	17,946	250,00	4 486,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,463 *2,5		18,658			
	VV		-0,43*0,56*3		-0,722			
	VV		-0,79*1,07		-0,845			
	VV		Součet		17,091			
	VV		17,091*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,946			
198	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 120mm	m2	1,489	250,00	372,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,463 *0,4		2,985			
	VV		-0,43*0,56*3		-0,722			
	VV		-0,79*1,07		-0,845			
	VV		Součet		1,418			
	VV		1,418*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,489			
196	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	12,160	65,00	790,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,5		2,500			
	VV		0,43*6+0,56*6		5,940			
	VV		0,79*2+1,07*2		3,720			
	VV		Součet		12,160			
197	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	12,160	75,00	912,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	19,320	40,00	772,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,43*6+0,56*6		5,940			
	VV		0,79*2+1,07*2		3,720			
	VV		Součet		9,660			
	VV		9,66*2 'Přepočtené koeficientem množství		19,320			
43	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	19,803	75,00	1 485,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		9,66*2,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,803			
33	K	622335101	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m2	20,076	55,00	1 104,18	CS ÚRS 2025 01
199	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	20,076	650,00	13 049,40	CS ÚRS 2025 01
194	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	20,076	320,00	6 424,32	CS ÚRS 2025 01
195	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	20,076	25,00	501,90	CS ÚRS 2025 01
189	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,087	5 000,00	435,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "0,870*0,1 VV0012		0,087			
50	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	11,360	60,00	681,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030) VV0013		11,360			
206	K	637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	5,030	650,00	3 269,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(2,380+2,650) VV0014		5,030			
44	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
45	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	2 200,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 988,85	
191	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	11,360	110,00	1 249,60	CS ÚRS 2025 01
9	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	0,845	150,00	126,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,79*1,07		0,845			
8	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,722	220,00	158,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,43*0,56*3		0,722			
7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,800	350,00	2 380,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,6*2*3+0,8*2*2		6,800			
5	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	9,308	55,00	511,94	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(2,620+2,811+3,877)					
	VV		VV0015		9,308			
6	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	3,543	110,00	389,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"3,543					
	VV		VV0016		3,543			
16	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
190	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm (voda)	m	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm (kanalizace)	m	9,300	150,00	1 395,00	CS ÚRS 2025 01
207	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevztyžených hl do 100 mm	m	20,151	180,00	3 627,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"3,935*2					
	VV		"(4,243+4,495)					
	VV		"3,543					
	VV		VV0017		20,151			
32	K	978036121	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	20,076	12,00	240,91	CS ÚRS 2025 01
20	K	468071111R	Bourání podlah a mazanin betonových tl do 15 cm	m2	8,454	350,00	2 958,90	
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"venku					
	VV		"3,935*0,6					
	VV		"(2,380+2,650)					
	VV		"uvnitř					
	VV		"3,543*0,3					
	VV		VV0018		8,454			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				10 634,20	
244	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	3,853	500,00	1 926,50	CS ÚRS 2025 01
245	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,853	250,00	963,25	CS ÚRS 2025 01
246	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	115,590	10,00	1 155,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,853*30 'Přepočtené koeficientem množství		115,590			
247	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,853	1 600,00	6 164,80	CS ÚRS 2025 01
184	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,695	250,00	423,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,211*1,4		1,695			
D		998	Přesun hmot				1 455,00	
230	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,850	300,00	1 455,00	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				546 755,46	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 530,00	
204	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	3,732	25,00	93,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"7,463*0,5					
	VV		VV0019		3,732			
205	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,002	15 500,00	31,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,732*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
202	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopu 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
224	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
231	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,006	950,00	5,70	CS ÚRS 2025 01
D		712	Povlakové krytiny				17 870,65	
23	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	16,210	45,00	729,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"16,210					
	VV		VV0020		16,210			
169	K	712363008	Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem	m	24,114	18,00	434,05	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"4,009*4					
	VV		"4,039*2					
	VV		VV0022		24,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2025 01
177	M	28342013	<i>manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114</i>	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
176	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	8,053	150,00	1 207,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "8,053 <u>VV0023</u>		8,053			
174	K	712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	4,039	250,00	1 009,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "4,039 <u>VV0024</u>		4,039			
175	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	4,008	250,00	1 002,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "4,008 <u>VV0025</u>		4,008			
173	K	712363411.1R	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřeva, budova v do 18 m	m2	16,210	250,00	4 052,50	
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "16,210 <u>VV0021</u>		16,210			
170	M	28322011	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm</i>	m2	24,114	250,00	6 028,50	CS ÚRS 2025 01
171	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	16,210	50,00	810,50	CS ÚRS 2025 01
172	M	69311081	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2</i>	m2	18,723	50,00	936,15	CS ÚRS 2025 01
	VV		16,21*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		18,723			
232	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,084	950,00	79,80	CS ÚRS 2025 01
D		713	Izolace tepelné				5 058,28	
31	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	14,616	40,00	584,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "13,920*1,05 <u>VV0026</u>		14,616			
161	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	14,616	40,00	584,64	CS ÚRS 2025 01
162	M	63152100	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm</i>	m2	15,347	250,00	3 836,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,616*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,347			
233	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,055	950,00	52,25	CS ÚRS 2025 01
D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				18 688,90	
63	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,543	400,00	1 817,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "3,543+1 <u>VV0027</u>		4,543			
64	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,732	450,00	2 129,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "4,732 <u>VV0028</u>		4,732			
68	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	16,822	400,00	6 728,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(4,732+3,855+2,811+2,620)*1,2 <u>VV0029</u>		16,822			
70	K	721173746	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100	m	2,700	550,00	1 485,00	CS ÚRS 2025 01
67	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
66	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
71	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
220	K	751613140	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
221	M	48481003	<i>sifon pro odvod kondenzátu</i>	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
98	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,030	950,00	28,50	CS ÚRS 2025 01
D		722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				22 988,96	
73	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	33,119	350,00	11 591,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "studená					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"10,155+2,809					
	VV		"5					
	VV		"teplá					
	VV		"10,155+5					
	VV		VV0030		33,119			
74	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	33,119	60,00	1 987,14	CS ÚRS 2025 01
76	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	11,000	200,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"11,000					
	VV		VV0031		11,000			
225	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	11,000	150,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 01
137	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
80	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
77	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závitů	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	33,119	45,00	1 490,36	CS ÚRS 2025 01
78	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	33,119	45,00	1 490,36	CS ÚRS 2025 01
99	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,031	950,00	29,45	CS ÚRS 2025 01
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty			135 230,50		
1	K	725110814	Demontáž klobouku Kombi	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
81	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	3,000	5 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2025 01
82	K	725121529	Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem	soubor	2,000	13 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
83	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
84	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
85	M	55431098	dávko vač tekutého mýdla nerez 0,8L	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
86	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
87	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
88	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
89	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
90	K	725291666	Montáž háčku	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
91	M	55441011	háček koupelnový	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
92	K	725291667	Montáž piktogramu	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
93	M	73558009	piktogram 120x120 nalepovací různé symboly matný nerez	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
102	K	725411232	Žlab nerez automat na stojanu jednostranný s opláštěním se 2 ramínky a s termostatem ventilem 1250 mm	soubor	1,000	45 500,00	45 500,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
94	K	725532112	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 50 l / 2 kW	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
95	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
96	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
97	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2025 01
100	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,190	950,00	180,50	CS ÚRS 2025 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace			26 277,55		
60	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	8 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01
61	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
101	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,029	950,00	27,55	CS ÚRS 2025 01
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			17 776,45		
134	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	29,230	450,00	13 153,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(1,904+3,511+2,3*4)*2					
	VV		VV0032		29,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	40,000	45,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
135	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	29,230	45,00	1 315,35	CS ÚRS 2025 01
136	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	20,000	75,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
234	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,008	950,00	7,60	CS ÚRS 2025 01
D 734			Ústřední vytápění - armatury				1 400,95	
133	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
132	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
235	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,001	950,00	0,95	CS ÚRS 2025 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				12 527,50	
11	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
128	K	735152396	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 700/900 mm výkon 1005 W	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
129	K	735160133	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 500/600 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
243	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,050	950,00	47,50	CS ÚRS 2025 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				44 244,60	
212	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
213	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	10,500	45,00	472,50	CS ÚRS 2025 01
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				10,500	
148	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	55,000	35,00	1 925,00	CS ÚRS 2025 01
149	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
150	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
153	M	34111072	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2	m	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2025 01
147	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,000	35,00	105,00	CS ÚRS 2025 01
151	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
152	M	35713116	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 18 modulárních jednotek	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
208	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
209	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
145	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
146	M	34555202	zásuvka zapuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
138	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2025 01
139	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2025 01
144	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
143	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
141	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2025 01
142	M	35889206	chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
210	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2025 01
211	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
155	K	741372076	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2025 01
156	M	34825054	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1900lm s pohybovým čidlem	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
158	K	741810001.1	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč revize (dle § 47 odst. 3 písm. a) Zákona č. 266/1994 Sb.)	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
236	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,018	950,00	17,10	CS ÚRS 2025 01
D 751			Vzduchotechnika				6 000,95	
222	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
223	M	42914130	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu 12V bezpečnostní provedení IP57 7W D 100mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
237	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,001	950,00	0,95	CS ÚRS 2025 01
D 762			Konstrukce tesařské				9 296,05	
165	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,405	1 000,00	405,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	16,210	150,00	2 431,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"16,210					
	VV		VV0033		16,210			
163	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	16,210	120,00	1 945,20	CS ÚRS 2025 01
164	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,405	9 500,00	3 847,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		16,21*0,025		0,405			
166	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,405	1 100,00	445,50	CS ÚRS 2025 01
167	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,233	950,00	221,35	CS ÚRS 2025 01
D 764			Konstrukce klempířské				14 743,30	
29	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	4,100	100,00	410,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	8,200	100,00	820,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	4,100	100,00	410,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,500	100,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	764004871	Demontáž objímky svodu do suti	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
214	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,080	950,00	1 976,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,43*3		1,290			
	VV		0,79		0,790			
	VV		Součet		2,080			
215	K	764218626	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm - oplechování zděného rozvaděče	m	2,500	950,00	2 375,00	CS ÚRS 2025 01
216	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,100	950,00	3 895,00	CS ÚRS 2025 01
217	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
218	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	2,500	950,00	2 375,00	CS ÚRS 2025 01
238	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,034	950,00	32,30	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské				59 166,50	
38	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
39	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,567	6 500,00	10 185,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,43*0,56*3		0,722			
	VV		0,79*1,07		0,845			
	VV		Součet		1,567			
114	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
115	M	61162025	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 700x1970-2100mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
116	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křidel	kus	6,000	900,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
117	M	54915211	plech okopový nerez 715x250x0,6mm	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
130	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
131	M	55341431	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
120	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
121	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
118	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
119	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
251	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
252	M	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
249	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
250	M	54964206	vložka cylindrická stavební 35+35	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	9,660	150,00	1 449,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,43*6+0,56*6+1,07*2+0,79*2		9,660			
41	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	9,660	150,00	1 449,00	CS ÚRS 2025 01
239	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,140	950,00	133,00	CS ÚRS 2025 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				20 091,20	
112	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
113	M	55341322	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 800x1970mm	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 01
226	K	767648511	Montáž ocelového nebo hliníkového prahu dveře jednokřídlové	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
227	M	55331010	práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
240	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,096	950,00	91,20	CS ÚRS 2025 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				30 237,22	
53	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	11,360	12,00	136,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)					
	VV		VV0034		11,360			
228	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,360	25,00	284,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	11,360	450,00	5 112,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	11,360	150,00	1 704,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	11,360	950,00	10 792,00	CS ÚRS 2025 01
59	M	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	12,496	400,00	4 998,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,496			
56	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	11,360	150,00	1 704,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,316	350,00	5 010,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)					
	VV		"(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*0,1					
	VV		VV0035		14,316			
241	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,522	950,00	495,90	CS ÚRS 2025 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				95 068,75	
103	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	56,388	15,00	845,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*2,3					
	VV		"-0,7*2*6					
	VV		"-0,8*2*2					
	VV		VV0036		56,388			
104	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	56,388	25,00	1 409,70	CS ÚRS 2025 01
105	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	56,388	950,00	53 568,60	CS ÚRS 2025 01
106	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	56,388	400,00	22 555,20	CS ÚRS 2025 01
14	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	35,640	150,00	5 346,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*1,5					
	VV		"-0,7*1,5*6					
	VV		"-0,8*1,5*2					
	VV		VV0038		35,640			
107	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
108	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	3,300	1 500,00	4 950,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,300			
109	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	13,003	150,00	1 950,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(1,041+1,039+1,263)					
	VV		"0,43*6					
	VV		"0,56*6					
	VV		"0,79*2					
	VV		"1,07*2					
	VV		VV0039		13,003			
110	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	13,653	110,00	1 501,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,003*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		13,653			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,517	950,00	1 441,15	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 499,75	
47	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,555	150,00	833,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		Zárubně		2,115			
	VV		4,7*0,15*3		1,440			
	VV		4,8*0,15*2					
	VV		Elektor rozvodna		2,000			
	VV		2		5,555			
	VV		Součet					
48	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,555	150,00	833,25	CS ÚRS 2025 01
49	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,555	150,00	833,25	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 057,40	
34	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	20,692	50,00	1 034,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*0,7					
	VV		VV0040		20,692			
122	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	40,228	25,00	1 005,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*0,3					
	VV		"(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)					
	VV		"ostatní					
	VV		"20					
	VV		VV0041		40,228			
125	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	40,228	75,00	3 017,10	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				20 400,00	
185	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - dopojení na stávající kanalizační šachtu včetně úprav šachty	hod	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
187	M	2211.R	Ostatní a podružný materiál dopojení kanalizace a úprava stávající šachty	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
186	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - úprava stávajícího přívodu	hod	8,000	750,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
188	M	2231.R	Ostatní a podružný materiál elektro pro úpravu stávajícího připojení a nových rozvodů		1,000	5 000,00	5 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
159	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby - Elektroinstalace dle §4 Zákona č.100/1995 Sb	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				10 000,00	
160	K	044002000	Revize - Zajištění průkazu způsobilosti dle § 47 odst. 4 Zákona č. 266/1994 Sb.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01

SEZNAM FIGUR

Kód: CA_BOZP_15042025
 Stavba: Tábor_Rotunda_IC5000284235_přístavek soc. zázemí_Celková oprava

Datum: 15. 4. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
CA_BOZP_150420 Tábor_Rotunda_IC5000284235_přístavek soc. 25 zázemí Celková oprava			
<u>VV0001</u>	Výkaz (1)		2,515
	Odkop		0,000
	(2,380+2,650)*0,5		2,515
Použití figury:			
122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	2,515
<u>VV0002</u>	Výkaz (2)		1,889
	propojení šachta		0,000
	3,935*0,6*0,8		1,889
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,889
<u>VV0003</u>	Výkaz (3)		0,708
	3,935*0,3*0,6		0,708
<u>VV0004</u>	Výkaz (4)		0,708
	3,935*0,6*0,3		0,708
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,708
<u>VV0005</u>	Výkaz (5)		3,193
	(2,380+2,650)*0,4		2,012
	3,935*0,6*0,5		1,181
Použití figury:			
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,193
<u>VV0006</u>	Výkaz (6)		4,014
	1,041*1,2*2		2,498
	1,263*1,2		1,516
Použití figury:			
346272246	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	4,014
<u>VV0007</u>	Výkaz (7)		0,236
	3,935*0,6*0,1		0,236
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,236
<u>VV0008</u>	Výkaz (8)		11,360
	(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)		11,360
Použití figury:			
611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	11,360
<u>VV0009</u>	Výkaz (9)		56,388
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*2,3		67,988
	-0,7*2*6		-8,400
	-0,8*2*2		-3,200
Použití figury:			
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	56,388
<u>VV0010</u>	Výkaz (10)		29,560
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)		29,560
Použití figury:			
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	29,560

Kód	Popis	MJ	Výměra
<u>VV0011</u>	Výkaz (11)		20,076
	7,463*2,9		21,643
	-0,43*0,56*3		-0,722
	-0,79*1,07		-0,845
Použití figury:			
622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	20,076
<u>VV0012</u>	Výkaz (12)		0,087
	0,870*0,1		0,087
Použití figury:			
631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,087
<u>VV0013</u>	Výkaz (13)		11,360
	(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)		11,360
Použití figury:			
633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	11,360
<u>VV0014</u>	Výkaz (14)		5,030
	(2,380+2,650)		5,030
Použití figury:			
637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	5,030
<u>VV0015</u>	Výkaz (15)		9,308
	(2,620+2,811+3,877)		9,308
Použití figury:			
969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	9,308
<u>VV0016</u>	Výkaz (16)		3,543
	3,543		3,543
Použití figury:			
969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	3,543
<u>VV0017</u>	Výkaz (17)		20,151
	3,935*2		7,870
	(4,243+4,495)		8,738
	3,543		3,543
Použití figury:			
977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	20,151
<u>VV0018</u>	Výkaz (18)		8,454
	venku		0,000
	3,935*0,6		2,361
	(2,380+2,650)		5,030
	uvnitř		0,000
	3,543*0,3		1,063
Použití figury:			
468071111R	Bourání podlah a mazanin betonových tl do 15 cm	m2	8,454
<u>VV0019</u>	Výkaz (19)		3,732
	7,463*0,5		3,732
Použití figury:			
711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	3,732
<u>VV0020</u>	Výkaz (20)		16,210
	16,210		16,210
Použití figury:			
712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	16,210
<u>VV0021</u>	Výkaz (21)		16,210
	16,210		16,210
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
712363411.1R	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřeva, budova v do 18 m	m2	16,210
<u>VV0022</u>	Výkaz (22)		24,114
	4,009*4		16,036
	4,039*2		8,078
Použití figury:			
712363008	Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem	m	24,114
<u>VV0023</u>	Výkaz (23)		8,053
	8,053		8,053
Použití figury:			
712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	8,053
<u>VV0024</u>	Výkaz (24)		4,039
	4,039		4,039
Použití figury:			
712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	4,039
<u>VV0025</u>	Výkaz (25)		4,008
	4,008		4,008
Použití figury:			
712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	4,008
<u>VV0026</u>	Výkaz (27)		14,616
	13,920*1,05		14,616
Použití figury:			
713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	14,616
<u>VV0027</u>	Výkaz (28)		4,543
	3,543+1		4,543
Použití figury:			
721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,543
<u>VV0028</u>	Výkaz (29)		4,732
	4,732		4,732
Použití figury:			
721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,732
<u>VV0029</u>	Výkaz (30)		16,822
	(4,732+3,855+2,811+2,620)*1,2		16,822
Použití figury:			
721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	16,822
<u>VV0030</u>	Výkaz (31)		33,119
	studená		0,000
	10,155+2,809		12,964
	5		5,000
	teplá		0,000
	10,155+5		15,155
Použití figury:			
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	33,119
<u>VV0031</u>	Výkaz (32)		11,000
	11,000		11,000
Použití figury:			
722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	11,000
<u>VV0032</u>	Výkaz (33)		29,230
	(1,904+3,511+2,3*4)*2		29,230
Použití figury:			
733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	29,230
<u>VV0033</u>	Výkaz (34)		16,210

Kód	Popis	MJ	Výměra
	16,210		16,210
Použití figury:			
762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	16,210
<u>VV0034</u>	Výkaz (35)		11,360
	(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)		11,360
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	11,360
<u>VV0035</u>	Výkaz (36)		14,316
	(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)		11,360
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*0,1		2,956
Použití figury:			
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,316
<u>VV0036</u>	Výkaz (37)		56,388
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*2,3		67,988
	-0,7*2*6		-8,400
	-0,8*2*2		-3,200
Použití figury:			
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	56,388
<u>VV0037</u>	Výkaz (38)		56,388
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*2,3		67,988
	-0,7*2*6		-8,400
	-0,8*2*2		-3,200
<u>VV0038</u>	Výkaz (39)		35,640
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*1,5		44,340
	-0,7*1,5*6		-6,300
	-0,8*1,5*2		-2,400
Použití figury:			
781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	35,640
<u>VV0039</u>	Výkaz (40)		13,003
	(1,041+1,039+1,263)		3,343
	0,43*6		2,580
	0,56*6		3,360
	0,79*2		1,580
	1,07*2		2,140
Použití figury:			
781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	13,003
<u>VV0040</u>	Výkaz (41)		20,692
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*0,7		20,692
Použití figury:			
784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	20,692
<u>VV0041</u>	Výkaz (42)		40,228
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*0,3		8,868
	(1,200+1,200+1,450+4,480+3,030)		11,360
	ostatní		0,000
	20		20,000
Použití figury:			
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	40,228
<u>VV0042</u>	Výkaz (43)		8,868
	(4,386+4,381+4,829+8,467+7,497)*0,3		8,868
Použití figury:			
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	8,868